
 
1

 
 

Uchwała Nr I/206/09 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 stycznia 2009 roku  
 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych  

planów zagospodarowania przestrzennego  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                            
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 80, poz. 717 z póź. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1.  Rada Miejska w Lubawce przyjmuje stanowisko Burmistrza Miasta Lubawka 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Lubawka uchwalonych: 

 
1) Uchwałą Nr XVIII/114/99 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia 

28 grudnia 1999 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lubawka; 

2) Uchwałą Nr IX/50/96 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia 
28 listopada 1996 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego  Nr 6 z dnia 12 lutego 1997 r. , poz. 17; 

3) Uchwałą Nr XXI/125/97 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia 
29 grudnia 1997 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lubawka 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego Nr 7                  
z dnia 20 lutego 1998 r. poz. 12; 

4) Uchwałą Nr XXXIX/237/2001 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia           
30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 149 z dnia 13 listopada 2001, 
pozycja 1976. 

 
2.  W wyniku przeprowadzonej przez Burmistrza Miasta Lubawka analizy                      

zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta i gminy, zaopiniowanej  przez 
Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w Lubawce stwierdza się:  

 



 
2

1) aktualność wymienionego w § 1 studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lubawka w zakresie 
kierunków zagospodarowania przestrzennego, polityki przestrzennej oraz 
zasad zrównoważonego rozwoju; 

2) aktualność wymienionych w § 1 miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego;  

3) biorąc pod uwagę zgodność studium i planów miejscowych z wymogami 
wynikającymi z przepisów art. 10 ust. 1 i 2, art. 15 oraz art. 16 ust. 1 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stwierdza się, że wymienione 
w § 1 studium i plany miejscowe obowiązujące na terenie miasta i gminy 
Lubawka zachowują swoją moc zgodnie z art. 87 ust. 1 cytowanej wyżej 
ustawy; 

4) konieczność dokonania korekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego w zakresie i w zgodzie z uwagami i opiniami przedstawionymi 
w Protokole nr 1 z dnia 05.01.2009 r. z posiedzenia Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej w Lubawce. 

 
§ 2 

Załącznik do niniejszej uchwały stanowi Protokół nr 1 z dnia 05.01.2009 r.                        
z posiedzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Lubawce. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


